Municipal de Brasilândia de Minas, conforme descrição detalhada do item constante do Termo 

de Referência, cuja a aquisição será executada com a empresa MARCENARIA BELAS 

ARTES, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 13.474.311/0001-34, que ofertou o valor global de R$ 

8.985,00 (oito mil novecentos e oitenta e cinco reais), com fulcro Artigo 75, inciso II, da Lei 

Federal 14.133/2021. 

E, para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente ratificação e a autorização sejam 
publicados na página oficial da Câmara Municipal de Brasilândia de Minas-MG na internet, no